

Název akce: Lávka pro psáři přes Mlýnský potok od tržnice k Sokolovně v Olomouci
 Číslo SOD: OSMK/SOD/1616/2018/ZemSMOL/OSMK/109C/130/2018/PS
 Číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č.v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
			Položky dle SOD								
	37	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-4,000	4,000	60,51	242,04	0,00	-242,04	0,00
	38	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	-0,800	0,800	838,55	670,84	0,00	-670,84	0,00
	39	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4	m3	-0,800	0,800	14,46	11,57	0,00	-11,57	0,00
	40	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-76,000	76,000	7,63	579,88	0,00	-579,88	0,00
	41	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	-1,440	1,440	131,33	189,12	0,00	-189,12	0,00
	42	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-4,000	4,000	17,48	69,92	0,00	-69,92	0,00
	43	184102115	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-4,000	4,000	57,59	230,36	0,00	-230,36	0,00
	44	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-4,000	4,000	188,11	752,44	0,00	-752,44	0,00
	45	052172110/R	tyč odkoméná délka 250 cm, tloušťka 10 cm	kus	-12,120	12,120	43,96	532,80	0,00	-532,80	0,00
	46	052172120/R	Příčka z púlené kulatiny, d=30 cm	kus	-12,120	12,120	8,66	104,96	0,00	-104,96	0,00
	47	184501121	Zhotovení obalu z jutý v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	-4,021	4,021	55,93	224,89	0,00	-224,89	0,00
	48	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	-4,000	4,000	25,12	100,48	0,00	-100,48	0,00
	49	R691-001	Mulčovací fólie 50 g/m2	m2	-4,040	4,040	8,42	34,02	0,00	-34,02	0,00
	50	184911431	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-16,965	16,965	39,18	664,69	0,00	-664,69	0,00
	51	103911000	kúra mulčovací VL	m3	-2,621	2,621	92,88	243,44	0,00	-243,44	0,00
	52	18580211R	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	-0,800	0,800	7,91	6,33	0,00	-6,33	0,00
	53	005724110/R	Tabletové pomalu rozpustné hnojivo vysoké kvality	kg	-0,824	0,824	86,14	70,98	0,00	-70,98	0,00
	54	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,400	0,400	269,47	107,79	0,00	-107,79	0,00
	55	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-1,600	1,600	15,09	24,14	0,00	-24,14	0,00
	56	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	-0,400	0,400	32,41	12,96	0,00	-12,96	0,00
	57	02650325/F	Olše	kus	-1,030	1,030	88,77	91,43	0,00	-91,43	0,00
	58	02650403/F	Javor	kus	-2,060	2,060	90,66	186,76	0,00	-186,76	0,00

Číslo SO	P. Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
	59	02650404/F	Akát	kus	-1,030	1,030	259,99	267,79	0,00	-267,79	0,00
	60	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-1,143	1,143	613,35	701,06	0,00	-701,06	0,00
	61	184502-R	Odstranění opěrných kůlů	ks	-12,000	12,000	7,92	95,04	0,00	-95,04	0,00
	62	184503111	Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	-4,423	4,423	8,80	38,92	0,00	-38,92	0,00
	63	184805311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	-12,000	12,000	206,58	2 478,96	0,00	-2 478,96	0,00
	64	184806111	Řez stromů nehmých průklestem D koruny do 2 m	kus	-24,000	24,000	35,79	858,96	0,00	-858,96	0,00
	65	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	-36,000	36,000	19,55	703,80	0,00	-703,80	0,00
	66	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-13,572	13,572	37,38	507,32	0,00	-507,32	0,00
	67	103911000	kůra mulčovací VL	m3	-1,048	1,048	86,93	91,10	0,00	-91,10	0,00
	68	185804213	Vypěstí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-13,572	13,572	26,61	361,15	0,00	-361,15	0,00
	69	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-9,600	9,600	26,59	255,26	0,00	-255,26	0,00
	70	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-9,600	9,600	8,97	86,11	0,00	-86,11	0,00
	71	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-38,400	38,400	2,36	90,62	0,00	-90,62	0,00
	72	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	-9,600	9,600	4,60	44,16	0,00	-44,16	0,00
	73	R184-01	Ochrana dřevin chemickým postřikem proti houbovým chorobám v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	-12,000	12,000	8,36	100,32	0,00	-100,32	0,00
	74	R184-02	Ochrana dřevin chemickým postřikem proti savému a žravému hmyzu v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	-12,000	12,000	8,35	100,20	0,00	-100,20	0,00
	75	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	-0,211	0,211	701,55	148,03	0,00	-148,03	0,00
	81	274321118	Základové pásy, prahy, větve a ostruhy ze ŽB C 30/37	m3	-3,412	17,060	1 719,43	29 333,48	13,65	-5 866,70	23 466,78
	82	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	-7,603	38,016	405,26	15 406,36	30,41	-3 081,27	12 325,09
	83	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	-7,603	38,016	23,54	894,90	30,41	-178,98	715,92
	84	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, větví a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	-0,508	2,538	19 402,04	49 242,36	2,03	-9 848,46	39 393,90
	85	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	m3	-0,128	0,640	2 334,51	1 494,09	0,51	-298,82	1 195,27
	86	275354111	Bednění základových paterk - zřízení	m2	-1,195	5,976	550,19	3 287,94	4,78	-657,59	2 630,35
	87	275354211	Bednění základových paterk - odstranění	m2	-1,195	5,976	71,17	425,31	4,78	-85,06	340,25
	90	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	-2,902	4,902	2 388,05	11 706,22	2,00	-6 930,12	4 776,10
	98	334361266	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	-0,287	0,887	20 937,25	18 571,34	0,60	-6 008,99	12 562,35

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
	116	428941122	Osazení mostního ložiska ocelového válečkového zatížení do 2500 kN	kus	-6,000	6,000	232,98	1 397,88	0,00	-1 397,88	0,00
	117	428992112	Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do 1800 kN	kus	-4,000	4,000	428,58	1 714,32	0,00	-1 714,32	0,00
	118	R-004-003	Ocelová mostní desková ložiska	ks	-6,000	6,000	452,05	2 712,30	0,00	-2 712,30	0,00
	119	R-004-002	Ocelová mostní elastomerná ložiska	ks	-4,000	4,000	1 158,26	4 633,04	0,00	-4 633,04	0,00
	120	451476111	Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu s pryskyřičí CHS Epoxy 531 první vrstva tl 10 mm	m2	-3,170	3,170	415,13	1 315,96	0,00	-1 315,96	0,00
	121	451476112	Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu s pryskyřičí CHS Epoxy 5631 další vrstva tl 10 mm	m2	-3,170	3,170	609,06	1 930,72	0,00	-1 930,72	0,00
	122	R-004-002	SYNCHR ZVED MOST POLE ŠÍŘ DO 4M HMOT DO 6T NA VÝŠ DO 1,0M	kus	-4,000	4,000	3 162,57	12 650,28	0,00	-12 650,28	0,00
	123	451315134	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 200 mm	m2	-20,170	60,510	222,41	13 458,03	40,34	-4 486,01	8 972,02
	126	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	-0,250	0,250	1 399,37	349,84	0,00	-349,84	0,00
	127	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	-4,000	4,000	355,45	1 421,80	0,00	-1 421,80	0,00
	128	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	-4,000	4,000	230,13	920,52	0,00	-920,52	0,00
	151	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-2,000	4,000	908,84	3 635,36	2,00	-1 817,68	1 817,68
	152	59223861R	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x57x5 cm	kus	-2,000	4,000	474,17	1 896,68	2,00	-948,34	948,34
	153	59223862R	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	-2,000	4,000	493,33	1 973,32	2,00	-986,66	986,66
	154	59223857R	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm	kus	-2,000	4,000	271,85	1 087,40	2,00	-543,70	543,70
	155	59223860R	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x20x5 cm	kus	-2,000	4,000	234,64	938,56	2,00	-469,28	469,28
	156	59223864R	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39x6x5 cm	kus	-2,000	4,000	161,63	646,52	2,00	-323,26	323,26
	157	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	-2,000	4,000	453,70	1 814,80	2,00	-907,40	907,40
	158	R081-003	MRIZ KANAL PLAST D400	kus	-2,000	4,000	2 805,73	11 222,92	2,00	-5 611,46	5 611,46
	159	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	-2,000	4,000	444,92	1 779,68	2,00	-889,84	889,84
	160	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	-2,000	4,000	904,76	3 619,04	2,00	-1 809,52	1 809,52
	191	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu a osazení na most	kus	-1,000	1,000	459,77	459,77	0,00	-459,77	0,00
	192	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-7,200	7,200	328,74	2 366,93	0,00	-2 366,93	0,00
	193	59227241R	žlab odvodňovací 150, typ 10 100x21x26.5-27 cm, se spádem dna 0,5%	kus	-7,000	7,000	947,91	6 635,37	0,00	-6 635,37	0,00

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
	194	59227253R	čelní stěna uzavřená - pozinkovaná ocel 150, typ 150 F, 21x15 cm	kus	-1,000	1,000	224,95	224,95	0,00	-224,95	0,00
	195	59227279R	krýň šěrbinový litinový, 150, šěrbinna 132/20 mm, 50x19,9x2 cm, černý	kus	-15,000	15,000	772,46	11 586,90	0,00	-11 586,90	0,00
	196	935932614	Vpust s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm	kus	-1,000	1,000	3 379,68	3 379,68	0,00	-3 379,68	0,00
	203	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	-19,477	117,386	3,77	442,55	97,91	-73,43	369,12
	206	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal-9 kg	t	-0,005	0,047	25 774,93	1 211,42	0,04	-139,18	1 072,24
	14	961041211	Bourání mostních základů z betonu prostého	m3	-1,190	2,190	1 425,46	3 121,76	1,00	-1 696,30	1 425,46
	15	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	-1,185	5,185	9 230,25	47 858,85	4,00	-10 937,85	36 921,00
	18	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-4,025	108,735	43,85	4 768,03	104,71	-176,50	4 591,53
	19	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-4,025	108,735	10,74	1 167,81	104,71	-43,22	1 124,59
	20	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-117,275	2 065,965	10,82	22 353,74	1 948,69	-1 268,91	21 084,83
	21	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-2,618	7,955	432,09	3 437,28	5,34	-1 131,22	2 306,06
	22	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-3,475	59,208	765,38	45 316,62	55,73	-2 659,70	42 656,92

Dodatečné práce (vícepráce)

Číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Cena celkem (Kč)
	131	465513157	Dlažba svahu u oper z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes 10.m2	m2	16,000	1 283,76	20 540,16
	132	597069111	Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlažďového	m2	362,000	16,73	6 056,26
	133	599632111	Vypínání spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	16,000	216,65	3 466,40

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
	217	62861352R	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST ZN	m2	113,040	318,54		36 007,76			

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

220	R		Repase stávajícího ložiska	kus	10,000		913,61	9 136,15			
221	R		Odvodňovací trubička vč. montáže	kus	12,000		1 112,00	13 344,00			

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	88 550,73 Kč
Méněpráce	-135 656,38 Kč

Celkem bez DPH	-47 105,65 Kč
DPH 21%	-9 892,19 Kč
ZL celkem vč. DPH:	-56 997,84 Kč